Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání 
a převzetí díla zhotovitel. 

Článek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 786 915,- Kč bez DPH 
(slovy:sedmsetosmdesátšesttisícdevětsetpatnáct korun českých) jako cenu nejvýše 
přípustnou, tj. 952 167,15 Kč s DPH (slovy:devětsetpadesátdvatisícjednostošedesát- 
sedm korun českých a patnáct haléřů) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba 
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Rekapitulace celkové ceny díla je uvedena v přílohách č. 1 až č. 6, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.